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ST Bouchons

KEL-AD Couvercle de boîtiers de 

construction

FP Plaques de passage de câbles

Èlastomère
     gris (semblable à RAL 7035)
     noir
UL94-V0, auto-extinguible
IP65

- 30°C à + 90°C (statique)
Sans halogènes, sans silicone
Standard métrique

Pour épaiss. de paroi de 1.5 - 2.5 mm
Pour épaiss. de paroi de 2.8 - 4 mm 

Matière

Couleur

Caract. au feu

Types de 

protection

Température 

Propriétés 

Découpe

Type A: 

Type B:

Spécifi cation 

Montage rapide et sans vis

Densité de passage élevée

Prix avantageux

Pour des épaisseurs de paroi allant jusqu´à 1.5 - 4 mm

Avantage

La plaque de passage de câbles KEL-DP vous 

permet d´économiser de l´argent par rapport 

aux presse étoupes traditionnels. 

Les dimensions de découpes nécessaire cor-

respondent aux normes métriques M25, M32 

et M50. Les entretoises intégrées centrent la 

position de KEL-DP.

KEL-DP rond 

Plaques de passage de câbles

Type N° de cde N° de cde Nombre Découpe Encombre- UE

Type A Type B de câbles ment DA

KEL-DP 25|4
43533
50533

- 4×  max. 8.0 mm ø 25 32 mm 10

KEL-DP 25|6
43531
50531

-
4×  max. 5.2 mm

2×  max. 9.4 mm
ø 25 32 mm 10

KEL-DP 32|10
43532
50532

43560
50560

6×  max. 5.2 mm

2×  max. 6.4 mm

2×  max. 9.4 mm

ø 32 38 mm 10

KEL-DP 50|9
43554
50554

43568
50568

5×  max. 7.0 mm

4×  max. 18 mm
ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|11
43555
50555

43569
50569

7×  max. 7.2 mm

3×  max. 11.2 mm

1×  max. 22.5 mm

ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|12
43551
50551

43562
50562

10×  max. 9.2 mm

2×  max. 11.2 mm
ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|16
43550
50550

43564
50564

4×  max. 5.3 mm

5×  max. 6.3 mm

3×  max. 9.5 mm

4×  max. 11.3 mm

ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|18
43553
50553

43567
50567

2×  max. 4.0 mm

2×  max. 6.0 mm

4×  max. 7.2 mm

5×  max. 9.4 mm

5×  max. 12.0 mm

ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|20
43552
50552

43566
50566

16×  max. 6.3 mm

4×  max. 9.3 mm
ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|35
43556
50556

43570
50570

35x  max. 5.2 mm ø 50 60 mm 10

Mise en place

Description du produit  
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